年　　月　　日
工事完成届
茨城町長　あて
　　　　　（下水道課扱い）

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　年　　月　　日をもって、承認受けた公共桝撤去については、下記のとおり完成しましたので検査をお願いします。
記
	１．施工場所
	茨城町大字　　　　　　　　　番地

	２．工事概要
	取付管　VUφ　　㎜　Ｌ＝

公共桝　　　　　　　　　　Ｎ＝　　基　Ｈ＝　　ｍ

	３．工期
	自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

	４．工事完成年月日
	　　年　　月　　日

	５．施工業者

	６．添付書類
	□平面図　□工事写真

□完成写真　□その他（　　　　　　）

（注）

１．この届出は、工事完成後５日以内に届出すること。

２．写真は、天然色のものとする。

	部長
	課長
	補佐
	係長
	係員